Locatelli n. 5, costituito dai piani terra, primo, secondo e attico, il tutto attualmente 

distinto, a seguito di variazione catastale eseguita dal perito estimatore previa 

autorizzazione del G.E., al Catasto Fabbricati di detto Comune al foglio 124 

(centoventiquattro) col mappale 31 (trentuno) sub. 2 (due) - già sub. 1 (uno) - ZC 2, Cat. 

D2, RC proposta Euro 12.240. 

L’area coperta e scoperta pertinenziale ad uso corte è distinta al Catasto Terreni di detto 

Comune al foglio 124 (centoventiquattro) col mappale 31 (trentuno), ente urbano di 

catastali mq. 523. 

Confini: Viale Antonio Locatelli, mappale 30, beni di cui al Lotto 2, salvi altri. 

Il tutto come pervenuto alle parte esecutata per acquisto fattone, unitamente a maggior 

consistenza, con atto ai rogiti del notaio Pietro Bernardi Fabbrani di Rimini in data 16

[...]

Studio in Rimini, Via Aponia n. 36 (Tel. 0541/21896) o altro locale nella sua 

disponibilità.     

Per quanto sopra ed in virtù della delega conferita il sottoscritto professionista delegato 

DETERMINA 

il prezzo base della vendita senza incanto: 

-quanto al LOTTO 1 in Euro 369.000 (trecentosessantanovemila) - offerta minima Euro 

276.750 (duecentosettantaseimilasettecentocinquanta) [pari al 75% del prezzo base] - 

precisando che nel caso di gara le offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 8.000 

(ottomila); 

DETERMINA 

Inoltre quanto segue 

Condizioni e modalità della vendita senza incanto, telematica asincrona